
 

 

       MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  
                    UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 

      ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
      CAMPUS DEI LICEI “Massimiliano Ramadù”  
                                          Via Rimini, 1,  04012 CISTERNA DI LATINA (LT) 
                   c. m. LTIS00100R – Codice Univoco Ufficio UFAC4D - c. f. 91004900592 
          06.96873133 fax 06.96021356LTIS00100R@istruzione.it – LTIS00100R@pec.istruzione.it 

 

 

CALENDARIO CORSO “VALUTAZIONE DELLA SCUOLA E BILANCIO SOCIALE” 

 

 

 

ID 
CORSO 

SOFIA ISCRITTI AMBITO REGIONE SOCIETA' TEMATICA TITOLO SEDE FORMATORE DATA ORARIO 

LAZ21-
BIL-1 

49094 30 
LAZIO 

21 
LAZIO RIZZOLI 

BILANCIO 
SOCIALE 

Valutazione 
della scuola e 

bilancio 
sociale 

I.I.S. 
CAMPUS 

DEI LICEI - 
M. 

RAMADU' 

DE SANTIS 
mer 

23/10 
15:00 - 
18:00 

LAZ21-
BIL-1 

49094 30 
LAZIO 

21 
LAZIO RIZZOLI 

BILANCIO 
SOCIALE 

Valutazione 
della scuola e 

bilancio 
sociale 

I.I.S. 
CAMPUS 

DEI LICEI - 
M. 

RAMADU' 

DE SANTIS 
gio 

24/10 
15:00 - 
18:00 

LAZ21-
BIL-1 

49094 30 
LAZIO 

21 
LAZIO RIZZOLI 

BILANCIO 
SOCIALE 

Valutazione 
della scuola e 

bilancio 
sociale 

I.I.S. 
CAMPUS 

DEI LICEI - 
M. 

RAMADU' 

DE SANTIS 
lun 

28/10 
15:00 - 
18:00 

LAZ21-
BIL-1 

49094 30 
LAZIO 

21 
LAZIO RIZZOLI 

BILANCIO 
SOCIALE 

Valutazione 
della scuola e 

bilancio 
sociale 

I.I.S. 
CAMPUS 

DEI LICEI - 
M. 

RAMADU' 

DE SANTIS 
gio 

31/10 
15:00 - 
18:00 

 
 

 

mailto:LTIS00100R@istruzione.it

