MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE CAMPUS DEI LICEI "Massimiliano Ramadù"

Via Rimini, 1, 04012 CISTERNA DI LATINA (LT)
c. m. LTIS00100R − Codice Univoco Ufficio UFAC4D - c. f. 91004900592
② 06.96873133 fax 06.96021356⊠LTIS00100R@istruzione.it − LTIS00100R@pec.istruzione.it



CALENDARIO CORSO "VALUTAZIONE DELLA SCUOLA E BILANCIO SOCIALE"

ID CORSO	SOFIA	ISCRITTI	AMBITO	REGIONE	SOCIETA'	TEMATICA	TITOLO	SEDE	FORMATORE	DATA	ORARIO
LAZ21- BIL-1	49094	30	LAZIO 21	LAZIO	RIZZOLI	BILANCIO SOCIALE	Valutazione della scuola e bilancio sociale	I.I.S. CAMPUS DEI LICEI - M. RAMADU'	DE SANTIS	mer 23/10	15:00 - 18:00
LAZ21- BIL-1	49094	30	LAZIO 21	LAZIO	RIZZOLI	BILANCIO SOCIALE	Valutazione della scuola e bilancio sociale	I.I.S. CAMPUS DEI LICEI - M. RAMADU'	DE SANTIS	gio 24/10	15:00 - 18:00
LAZ21- BIL-1	49094	30	LAZIO 21	LAZIO	RIZZOLI	BILANCIO SOCIALE	Valutazione della scuola e bilancio sociale	I.I.S. CAMPUS DEI LICEI - M. RAMADU'	DE SANTIS	lun 28/10	15:00 - 18:00
LAZ21- BIL-1	49094	30	LAZIO 21	LAZIO	RIZZOLI	BILANCIO SOCIALE	Valutazione della scuola e bilancio sociale	I.I.S. CAMPUS DEI LICEI - M. RAMADU'	DE SANTIS	gio 31/10	15:00 - 18:00